1) Chociule, obecnie Kutschlau, niedaleko wsi Mühlbock -(niegdyś 
Ołobok), wieś w powiecie cylichowskim (Zullichau), w obwodzie rejencyi frank- 
furckiéj. Miasto Świebodzin (Schwiebus), w prowincyi brandenburskiéj, z oko

licą, gdzie leży Kutschlau, aż do Odry, należał do dyecezyi poznahskiéj aż dę 16go 
wieku. Później dostał się pod dyecezyą wrocławską. — 2) Krosno (Krossen) n. 
Odrą, miasto powiatowe prowincyi brandenburskiéj. — 3) „Łany feodalne naczelni
kom wsi (włodarzom czyli vïllicis, sołtysom) i plebanom czyli proboszczom nadawane 
prawem wolności“ bywały to grunta udzielane pTzez panujących sołtysom i probo
szczom li tylko z obowiązkiem służby wojennéj, którą pełnić winni wszyscy wolni 
właściciele albo posiadacze ziemi. Dzierżący powyższe łany ani posług ani danin 
z nich nie uiszczali Posiadanie zaś takich łanów przywiązane było do sołtystwa i 
probostwa.
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1248.
Przemysław I. książę wielkopolski pozwala kla

sztorowi trzebnickiemu urządzić wsi swoje położone 
naukuło Qt&balyL.àt*. wnie do przywileju nadanego 
przez V ładysława Odonicza. (O. parg.)

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Noverint universi 
tam presentes quam futur i quod nos premizl dei gracia dux Polo
nie ob amorem dei et domini nostri Jesu Christi et beate marie 
gloriose inatris eius et eciam ob devocionem dominarum conventus 
de trebnicia privilegia, jura, possessiones eidem domui per bone 
memorie Wladizlauum condam ducem Polonie patrem nostrum con- 
cessa confirmamus, dantes eis liberam-potestatem locandi uillas suas 
circa holoUedumsitas et utilitates percipiendi de ipsis secundum 
quod in priuilegiis per prefatum patrem nostrum concessis super 
hoc plenius contineturJ). Ita tarnen quod de omnibus iudiciis mani- 
festis uidelicet wlneribus et furtis nec non et condemnacionibus nos 
duos denarios percipiemus et conuentus dicte domus tercium. 
Quicunque ergo contra hune tenorem nostrc confirmacionis uenerit, 
indignacionem dei onmipotentis et nostram se nouerit incursumm. 
Actum et confirmatum in gnzn2) pro hoc apud nos intercedentibus 
nostra dileetissima matrc senioři ducissa Polonie et venerabili pâtre 
nostro domino Bogufalo episcopo posnaniensi et religiosis uiris 
benrico priore trebnicensi et Conrado kamerario. Sub testimo- 
nio baronům nostrorum Dirsicragio palatino gnezn., Bogumiło 
palatino posnaniensi, »Dom ar ado indice curie nostre, Pretpel- 
cone castellano gnizn. et Henrico procuratore. Anno domini 
M. CC. XL. VIII. pridie Kalendas mai (30. kwietnia). Ut igitur 
hec nostra confirmatio presentibus et futuris temporibus inuiolabilis 
perseueret, prescns scriptum sigilli nostri munimine digruim duxi- 
mus roborandum.